=
; Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

u RRA mENE SUAA WWw.camarademariana.mg.gov.br

SSA CÂMARA MUNICIPAL DE AAA
:

INDICAÇÃO Nº — /2022. CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolado sob 6S —

Excelentíssimo Senhor; EM 49 /C : /

Vereador Ronaldo Alves Bento '?———:ll_?;lx__l__*g__f_«__l___

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. | ; >
A

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO QUE SEJA COLOCADO UMA GRADE NO BUEIRO QUE FICA NO INÍCIO

DA RUA JOÃO BATISTA, EM FRENTE A CASA DE Nº 79 EM PASSAGEM DE MARIANA.

Justificativa: Para evitar acidentes com pedestre, já que o local se encontra sem

nenhuma proteção.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 19 de Abril, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL JE NA
APROVADO POR UNANIMÍDADE "
EM 0) Ls É a OIL

VE DA
ente * Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWWw.camarademariana.mg.gov.br
= vw;'

AMARA MUNICIPAL uE MARIANA

:
NANIMIDADE
| E